令和２年７月１６日

保護者様

名古屋市立牧野小学校長

淺 野 浩 雅

登下校方法変更のお知らせ

もうすぐ子どもたちが楽しみにしている夏休みが始まります。日頃は、本校の教育活動

にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

さて、西校舎エレベーター棟の増設工事が、夏休みより始まります。

それにともない、西門が工事車両の出入り口となり、柵を設けたり、誘導員を付けたり

して工事を進めることになりました。

子どもたちの安全のため、８月１７日（月）より、全分団南門を使用することになりま

す。何かとご不便をお掛けしますが、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

※フェンス沿いを歩きます。

※ は、西門を使用していた分団の通学路です。

※ なお、トワイライトルームへのお迎えは、変更ありません。